illud est qd in uno dicitur substantiale et accidentale, id hoc non est
inveniens in dicitur accidentale: qd aliqui dixerunt an, cy aliis tamen
illud no, q. etiq. si cessaret hoc inveniens, m. starent alij rones
et p. q. q. duo, neque ut eduo. p. se, nec ut eduo. p. q. ma.
lis, et ut uno.

Arg. 1. ex eo qd dicitur dicitur includat substantiam
diversam specie a reliquis substantiis rones, n. inferitur qd est h.
specie dicitur ab aliis: qd ex eo qd dicitur substantiale in a
lino, haberet pro dicitur dicitur l. specie dicitur, ab ea que
habuit in h. n. inferitur qd est specie dicitur a se ipso. hoc ar.
guty, ducta est f. no, qui in notis p. rones, n. videtur hoc
dicitur.

Res tam dicitur an, n. inferitur qd sit h. philosophice
sumptus dicitur specie dicitur, theologice sumptus no. eduo. d.
humanis, que dicitur dicitur philosophice sumptus, nihil imbolit. p.
cie dicitur, at vero theologice imbolit substantem, propter que et
h. dicitur: unde apparet, qd substantem, n. est dicitur h. philoso.
phice, et dicitur sumptus, uno vero et dicitur dicitur.

Obs. 1. qd
uno dicitur dicitur, n. dicitur specie ab uno dicitur dicitur.
de, h. n. dicitur dicitur, q. dicitur ab uno dicitur, que ab aliis
uno dicitur dicitur, h. p. n. p. dicitur dicitur dicitur dicitur.
n. n. qd uno dicitur dicitur, inter mag. dicitur dicitur, et uno dicitur
dicitur, dicitur in dicitur dicitur, n. dicitur in dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur. 3. qd dicitur dicitur.
videtur sit modalis, dicitur se ipse intellectus, n. dicitur sit ab uno
videtur p. mag. dicitur ab eduo.

Demum inquirent, an sit modalis
et cuius uno dicitur per dicitur actus. Res p. se, qd
ideo dicitur per eandem actus, q. ex na. rei neque p.
modalis existere quin sit modalis h. id hoc, n. est sufficienter
factus, q. neque una dicitur ad h. potest sine illa modaliter

esse: nec caput modaliter potest esse sine p. se, et tamen, neque
una dicitur ad h. neque caput et p. se dicitur in omni
sententia per eandem actus: qd. Et cum dicitur dicitur h.
modalis, et uno, per mag. actus, n. videtur repugnare et dicitur
bit ex parte dicitur.

Sed dicitur dicitur. mag. per eduo. influet in
h. mag. d. n. potest influere in h. n. mag. qd per eduoem
p. dicitur et h. eundem uno. 5. p. in h. dicitur mag. p. se
receptionem, includit mag. eundem p. d. q. per ipse eduo. h.
dicitur uno. h. dicitur, p. se, no. dicitur. ut enim mag. influ.
at in h. modalis modalis, videtur dicitur in eadem in h. reali, h.
per dicitur actus dicitur uno.

Ad 2. dicitur an: dicitur f. mag.
no. dicitur dicitur dicitur, et no. dicitur. Res quidem est in eduo. in h.
in quo dicitur h. dicitur h. mag. no. tamen, n. probat dicitur
dicitur, eandem actus. dicitur enim, mag. in h. mundi. dicitur, dicitur
h. fuisse dicitur dicitur actus in eodem in h. reali.

DISPUTATIO V. DE TOTO SPOTO.

Sectio 1. an et quomodo totum dicitur, a p. bus.
Nota. Spota aliud est substantiale, h. se se, cuius p. se, per se ordinan-
tur ad invicem et actus, et p. se: aliud accidentale seu per accidens
cuius p. se, per se ab uno. In ordinantur ad dicitur totum: h. dicitur
dicitur totum dicitur, cuius p. se, per se mag. dicitur in loco dicitur dicitur
totum dicitur, dicitur p. se, mag. moralis ordinantur ad eundem h. dicitur
p. se, h. dicitur dicitur dicitur dicitur: item totum integrale cuius p. se
sit, substantiales sunt, non ordinantur et actus, et p. se.

Insuper totum
integrale, dicitur homogeneum, si eius p. se, h. eundem dicitur h. toto, et
p. se dicitur, mag. dicitur p. se, quilibet enim gutta, dicitur aqua:
dicitur dicitur, si eius p. se, non sunt, eundem dicitur h. toto: et
p. se dicitur caput organum h. mag. caput p. se, h. mag. e.

h. non dicitur ~~capitulum~~ caput: in presenti animi, sed instituitur ~~hominem~~
de toto phisico substantiali, seu eventibus quod sero de illo, stabilitur fuerit,
de aliis etiam sua propagatione videtur esse.

Novo 2. hic non dubitatur, an
Ipse dicitur, a qualibet sua parte: hoc est, quod idem est ac dicitur ipse
suum, sed in adpate dicitur, a partibus certis sumptis, dubitatur, non debet.
Hic est ipse, pater magis, dicitur frater, et pater magis et frater dicitur
unus: unde certum est ipse, dicitur a partibus dicitur includentis, ab
incluso. Difficultas, quod, in precedenti, est, an ipse dicitur a partibus
simul sumptis, et unis, id est, an totus imbricat aliquid aliud pater
magis, frater et unum.

3. qd. Later linguarum, ista magis, frater, et unum
adtrahit in ipse, quodam esse substantiale, accipitur a fratre, in matre, et ex
virescit, et in illius, matris simul et alia, sit pater operans vitalium.
Later Lince defendit, totus dicitur in substantia, sed a matre dicitur:
dicitur tamen, ut, celebrat, qui hoc temperate rigent sententia. 1. dicitur
tamen, et aliam, qui ut Doctores subtilissimi, dicitur, totus esse aliquid
adpate dicitur, a partibus, simul sumptis et unis, quod vocantur 3. entem
substantialem. 2. dicitur tamen, ista dicitur et Notae contra sequentes
Hic, et tamen Doctores.

Dico vice: ipse reale substantiale, non
dicitur a matre, fratre et unice, collective sumptis. 1. dicitur, arguitur communi:
dicitur dicitur a matre, fratre, et unice, his parte partibus, dicitur
ipse, id partibus, parte, matre fratre et unice dicitur ipse: quod. Nam est
certa, quod, si totus est aliquid dicitur, est aliquid pater magis, frater, et unum
et his parte partibus, implet dicitur aliquid pater magis, frater, et unum.

Minor, non vi-
detur magis certa, quod, nihilominus 1. partibus parte, matre, fratre, et
unice, ponuntur parte ponentes, et ipsius dicitur, id parte ponentes
et ipsius dicitur est substantiale ipse: quod. 2. partibus extremae mu-
tuo, inter se unis, ponitur magis ipse, id partibus matre, fratre, et
unice, qualibet alio secluso, ponuntur extremae mutuo inter se
unice: quod.

Primo 2. specialiter dicitur dicitur: illa dicitur, est dicitur a matre, fratre,
et unice, est ipse, dicitur. 1. dicitur, non potest, illa enim dicitur per
virescit ipse, et implet, entem sumptis esse ipse. 1. dicitur, 2. dicitur
item: dicitur a suis partibus, non. 1. dicitur, dicitur: quod tamen
totus, non dicitur a suis partibus simul sumptis: dicitur dicitur: quod
ex illius partibus, veniat alia totalitas, et ex huius partibus alia, et
sic in infinito.

Roboratur, vel illa dicitur, est ipse, simul et matre, et
fratre, et unice, dicitur ipse se sola? 1. dicitur: quod totus, non dicitur a
matre, fratre, et unice, et illa dicitur simul sumptis; atque hoc est fra-
ter, totus non dicitur a suis partibus simul sumptis: quod. 1. dicitur infero:
quod matre, et fratre, non sunt parte partes ipse. 2. dicitur, quod manet
extra eum ipse, nequit esse pars, in ea dicitur illius, sed in illa en-
tas, est ipse se sola, matre, fratre, et unice, manent, et, extra eum
ipse: quod.

Max dubitatur non potest, quod de ratione partibus eventibus magis, est ma-
trix intra eum illius dicitur et pars, mirum animi dicitur, quod in illa dicitur
est ipse, quod quod manet extra eum talis dicitur manet extra
eum ipse, sed in illa dicitur se sola est ipse, matre, fratre, et unice ma-
nent et, extra eum ipsius dicitur: quod.

Porro 2. dicitur linguarum: quod adhuc
dato, magis excipere dicitur ad operans vitalis, et quod ad hoc manet
debeat dicitur quae non dicitur a fratre, non immanente unice
sicut potest dicitur ab illo esse dicitur. Quod praesque non habet
in pater tantum dicitur, in quibus fratre accidentibus, immanente, et in
dependenter, ab esse accidentibus dicitur ab ipse, vocat subto magis effectum
fratrem.

4. dicitur Lincey, quod ex eius parte sequitur quod dicitur dicitur,
dicitur dicitur, et arguitur totus substantiale humanum, et hoc dicitur
ipse, non dicitur in substantia. Item quod in matre dicitur uno simpli-
ci, dicitur tamen ipse, ista huiusmodi. Ex dicitur, non solum dicitur, quod
pater magis, frater, et unice, non datur alia dicitur substantiale dicitur
ipse; sed etiam in futurum quod ipse, non dicitur, id est, a partibus simul

in recto sumptis et unitis; quae illas, praeter rationem datam, quibus pro-
batur, firmatur amplius, duplici auctoritate, una, Philosophi, et philosophi
textu 26, alientis: non est praeter partes totus: altera, Philosophi, et Philosophi
29, sententia, cap. 1. ubi: humanitas est spiritus substantialis homo, non est
aliud, quod pugna est contra humanitatem.

Infertur item, quod, si, quilibet pars
spiritus, sensum sumpta, sit unum per se, unitate attributa in completa,
seu partes simul, sunt unum per se unitate spiritus. Infertur, non vero sit
plura per se. Infertur tandem, quod a partibus simul sumptis, solus distri-
buitur spiritus distinctio rationis rationabilis, quoniam clarum exprimitur spiritum
per hunc spiritus h. g. maas, fra, et unio, quae per hunc spiritus
homo.

Subiectio Unica Objectionibus Occurritur.

Obi: non caa debet distri, et a suo effectu. id maas, fra, et unio
ut caa spiritus: potest distri, et ab illo. = Distri, magis: sed caa ex-
ca debet esse distri, et unio caa in subiecto: debet distri, et adde
ab effectu non; et in adde distri, et distri, unum: maas, fra, et unio
ut caa caa non; in ca, sub distri, maas, fra, et unio, simul et colere
sumptis non. sed enim, sunt ipsi caaty: maas, fra, et unio sensum
seu distributive sumptis, distri, et unio.

Pro pleniori, et huius arguti,
tunc aliam intelligit, scilicet, quod partes, simul, seu colere sumptis, sunt
diversae, seu collectio, omnium partium; partes vero sensum seu distribu-
tive, est quilibet pars: hinc est, quod, si quilibet pars, non sit distinctio
omnium, quoniam potius, et, in adde distri, ab omnibus colere sumptis
non bene exprimitur, vel negatur de partibus sumptis distinctio
tive, quod, quod exprimitur, vel negatur de partibus sumptis collectio: sic
vere exprimitur de maas in collectio, in collectione est partem spiritus, et est
partem spiritus, exprimitur non, potest de tota collectione.

Sicut item, quod quilibet
pars, est distinctio in spiritus: collectio vero partium et ipsi spiritus
distinctio: unde partes distributive sumptis, caaty in totis; collectio
autem sumptis, sunt ipsi caaty: hinc est, quod, si quilibet pars, et parte
caas spiritus, distri, et in adde ab ipso, et collectio partium et parte
quae est ipsi caaty, nequit ab eo, et, distri.

Inhibet: per nos, maas, fra, et unio, sunt, et, totus; et per nos, maas
et fra, unioque caaty in totis: potest caaty de ipso. = ex D. Philo 1.
pte, g. 2, ar. 1: de spiritus est potestatis sui dependentibus, et dependens ex
eis: potest. 2: idem est, maas, fra, et unio, ac maas et fra unitis; id maas, et
fra, unitis caaty in totis: potest. 3: ex pluribus casu, in adde in distinctio
vultat una caa adde: id maas, et fra, distri, sunt caa in adde
spiritus: potest ex illis simul sumptis vultat una caa in adde.
5: maas, fra, et unio, inveniuntur in caa caa: potest ex illis vultat una
caas totalis in caa. 6: a singulis recte enumeratis, bene arguitur ad
vite; id bene arguitur in maas unita distri, a toto, et distri de
fra: potest bene arguitur, maas, fra, et unio distri, a toto. 7: distri
distinctioe et h, dicitur Joann. Rey et obiectio. et quod dicitur distri
est humanitas et distinctio: id spiritus est totus, distinctio, et humanitas
sunt partes: potest totus non est sui partes.

Ad distri magis: maas, fra, et unio
colere sumptis distri, distributive sumptis, et distri magis: maas, fra
et unio, colere sumptis, caaty non; distri, sumptis sub distri: caaty
adde non; in adde distri. Ad distri arg: est potestatis sui dependentibus
et distri distributive sumptis distri, colere non. Ad distri, non magis: totis enim
Philo acceptio, iam obtinuit, hoc distri, maas, fra, et unio in partem
in recto, seu magis partes, ipsas quae non, ipse et partes, id est totus: et hoc distri
ty: maas et fra unitis, importare distinctio in obliquo, ipsas quae ipse
et partes.

Ad distri magis: ex pluribus casu in adde ex eis distri, in eis
non, et distri de unitis distri, non caa: hinc distri, quod licet totus sit
in caa adde caaty, non, tamen habet caa in adde adde, et est in caa adde
caaty, solus distri habet plures casu in adde in adde: et autem, casu in adde
in adde, aliud, non est quod est partem: et in partem ex tuis, quod pars sit
quae adde.

Ratio vero, cur ex casu in adde ex eis, resultet caa adde,
non, autem, ex in eis, est quod, si huius naturaliter caaty spiritus, danda illi magis
met omnibus effectu, hinc non, habet aliud esse, quod ipsas: ceterum caaty

exa, qd n' causent per sui exhibitionem, manent adqte extra effectus.
Ad 2^o no' con, cum salubritas dicitur ex dictis, et alterius hac retentione.
p'ter amantur in rade p'ter: qd ex illi veniat una pars totalis.

Ad 2^o dicitur an: bene valet ad rale distribuere, seu sabata eadem
supo'de d'co; colere, seu variata supo'de n'p: sic n', valet: Deus est
vnu' Ap'ostolus, Joannes est vnu' Ap'ostolus, et sic de aliis: qd dicitur,
Joannes, Didacus, et ceteri sunt vnu' Ap'ostolus. Ad 3^o dicitur, In illum
solum damnasse, qd humanitas et divinitas per modum agregati, atque
illa vnde hypostata vnt' d'ctus, qd illi verebant et falsus est, cum
natio, sequatur nro inter extrema, et ex ipis veniat inum
perse, n', cum damnant, totus e' nra p'ter.

Ob 2^o: aliquid dicit totus,
qd n', dicit p'ter simul sumptis: qd ab illi dicitur totus: an p'ter
et loquamur de p'te h'c, totus dicitur generari et consumi: id nec
n' dicitur p'ter simul sumptis, qd m'ad, et p'ta ingratibiles sint, et in
consumptibiles: qd. ff. v. ex d'co, qui v' magis dicit, qd vis tua, non sunt
sex, et q. d. textu d'co, docet silabam Ba, n' e' B et A: item h'c.
S, textu h'c, ait: qd totus, n', est coactio p'tium, d' aliud a p'tibus.

Ad 2^o: si totus substantiale, n', addit aliquo totalitatem supra p'tes, qd d'co
habeat totus accidentale, h'p. alby, ad hoc, n' dicitur: qd. Ad arguty,
no' an, et p'ter mag, qd n' dicitur inclusa p'te d'co: h'c
e' m'ad, et p'ta sensim, sint ingratibiles et inconsumptibiles, hoc, non obest
vt p'tes simul sumptis, seu qd idem est, p'ter denotetur consumptibile
et generaty: homo e' denotatur genitivy et consumptivy ab vnione,
qz, et consumptibilis est, et generatur.

Sed nota, qd, lit, ab vnica actioe
gerava p'ter denotatur genitivy n', qratur adqte vnica actioe.
m'ad, e' et a' ralis, suis d. actionibus d'caentur, inde tot actioibus
produitur p'ter h'c, qd sunt eius p'tes. Ad 3^o dicitur, res d'ctum
in h'c. et 2^a, authenticite, solum velle, vis tua, sensim sumpta, seu inde.

peniter ab actu intell', illi admanis, non sunt numerus sensuignis;
qd B, et P, sine adine et proximitate, vnus h'c et a' n', non est
silaba Ba: n' e' immuletur ad d' ponatur h'c, ante B, qz non
erit Ba, sed Ab.

Insuper in 3^a authenticite, qd vult, qd totus p'ter p'tes
struete tales, nempe, mag, et h'c imbolunt aliud, h'c, vnus qz est
pars, late talis. Quid si d'ctus lib. 2^o de a' n', dicitur substas, in
mag, h'c et d'ctus, ea divisione solum docet d'ctus d'ctus a p'tibus
sensim. Ad 3^o dicitur, no' an, q' sufficienter d'ctus: per hoc, qd
substantiale, nulla p'ter accidentis imbolunt, qd n' veniatur de acci-
dentis: h'c obiter nota, qd de toto, per admanis, sufficienter d'ctus
totus substantiale per se, per hoc, qd illud, p'ter p'tes vnus non
habeat.

Ob 3^o: pro 2^o d'ctus: m'ad in p'te substantiale, vnus, non
et vnus, qz admanis in p'te accidentis: qd docet active ad
eius operat' vitales: qd n' ita d'ctus. Abet vnus, h'c ab aliquo
e' d'ctus a p'ta. ff. v. h'c v' de a' n', cap. qd, accit, qd anima
nec vnus, nec tenet, nec videt h'c, d' totus p'ter: qd etz m'ad
videt h'c, rade d'ctus. 2^o h'c d'ctus vita consumptibilis: d'ctus vita
consumptibilis, non est anima: qd p'ter a' n', datur in h'c aliud e'
vitale, d'ctus ab ipa d'co anima dat mag e' a' n', et e' caput, sed

h'c non dat rade nro, qz ipa n' equalis: qd rade altit' entitatis.
Ad arguty, no' B con, per hoc e' p'te qd m'ad recipiat talis, magis
operat' m'ad, non e' p'ter vnus, sicut est in p'te acciden-
tis, h'c. aqua calidus, in quo, nec p'ter, nec recipit p'ter calorem
p'ter. 2^o admissio h'c, no' B con, no' n' talis vnus p'ter
datur, sufficienter p'ter ab anima, immedie vnus mag.

Ad 3^o dicitur, h'c, n' solum docere, qd anima, n', excuset operat' e'
m'ad, nisi vnus mag. Ad 2^o dicitur, p'ter, no' con: hoc enim
datur d'ctus vita consumptibilis, qd d'ctus vnus d'ctus. Ad 3^o
d'ctus mag: dat d'ctus et animal et e' caput d'ctus d'ctus.

dat efficienter ee ad, et corpus, in ee corpus quide no, et sub hac
soluio inla mru, no cog.

Ob q, pro d, dicitur: si spiritus non est
substantia dei, differet specie a paulo: qd. Sequela pbt. q. vno
dei, ut ipse affixa, non potest ee vno pauli: qd per ee, difert
vno dei, ab vno pauli, pro inde que difertur specie inter
se, dei et pauli. Off. n. substantia est ontaj impleta, ultima
completa mag, hie dicitur duplici fra, imo dicitur fra, qd.

Ad arqum, no sequel, et dno anti pbaui, no cog, qd ee man
vno, ut eend. aligata hie extremis, et altera alia, non pbt
distoy specificam vnius ab alia, qd patet in ipsa substantia dei,
even. ipsi affixa, quon ee inde dei differat specie a paulo.
posterea, substantia xpi, ut pote dicitur difert specie ab aliis sub-
stantiis hominum: qd xpi specie difert ab aliis hominibus, quod
non dicent contrari.

Ad hanc, dicitur sequel, hie dicitur duplici
fra, eodem modo no: duplici fra, hie vno tam, in ee nali, et
per alio, in eve substantia dei: unde dicitur stique fra, qd
de in diverso genere: hoc enim soly est, qd fra que actuat mag
in ee nali, actuat ab alia, nempe substantia in ee substantia.

**Sectio vltima, aliqua circa compositum ex-
penduntur dubia.**

Dubitatio 1. an sit pbt. ca. adqte inia spoli? No vnde dicitur
ex dictis, subec. anti, paretim ex Respoce ad qd et qd instag, pat
23 obiectio. = Dubitatio 2. a quang spoli parte videtur
spolium? No, qd ab vrbu simul sumptis: q. propter omnes suas
pces, habet spoli pbt, ee hoc pbt, quod spoliom Iohannes.

Du-
bitatio 3. Cuius actioni tribuatur pbt spoli? No, qd actioni,
qduoz vno: vnde, spoli dicitur creatum, si sola vno creetur,
et generaty, ut, sola vno generatur: vno potest ee, q. sola pbt
vno, ut pote even. Inca ay vno impotente existet sine

actuali executione spoli, dicitur even. ptes et actualiter spo-
nant.

Dubitatio 4. an gntas recipiatur in toto spoli? No, qd
recipitur in sola ma, ita coites dicitur dicitur, qd pao
et q. gntas ut pote dicitur ad spoli maale, debet intelligi pro qu-
ou, ad illa, d. nequit recipi in fra, qd intelligitur pro pbt
ad illa, et licet, n. pcedat pro pbt ay nali, tam, ay nullu
effecty fraly pbtet illi, qd naly erat, ut in illa recipitur,
gntas, n. recipitur in aia nali.

Sed dicitur qd: pbtas recipitur
in eo, ay ay est pbtas: id gntas est pbtas spoli: qd. 2.
inter acty mag, qua et fra, que gntas: qd hie recipitur im-
mediate in fra, et mediate in ma. 3. fra vntus mag, media
gntate: qd, n. vntus immediate. 4. gntas extendit fra maalem:
qd recipitur in illa.

Ad hanc, dicitur ma, dicitur mag: est pbtas,
totay adqte sumpti no; in adqte dno, et dno coay: Recipi-
tur in spoli, ut in substantia pbt, denotat dno, aliter no.
Ad 2. dicitur ay: qua in intere dno; in executione naly:
pbt ee recipitur dno ad spoli, ay fra. Ad 3. dicitur ay:
media gntate et dno dno; ut pbt recipitur in ma pbtas
cog, et illud ee sufficit, qd fra recipitur in ma pbtas

per gntem. Dubitatio 5. in quo subto recipiantur gntas accide?
No recipi immediate in gntate: vnde ay hie immediate recipitur
in ma, illa recipiantur mediate in gntate: est con inter dno
d. dno: vno est, q. in nalia dno pbtas pbtas ab agente
nali, plura accide nalia, et pbtas pbtas humiditas dno dno
naly, n. operatur nisi dno a subto, et aliud n dno nali.

gntas: qd. Obscura, qd hoc dubio de accideby modalibus, de hi enim
coites statuatur, recipi in ee, ay ay sunt modi; neque item de vi-
taliy de gntay, in anima dno; id soly de aliis, non vita-
liby et sunt quatuor n. qualitates. = Sed dicitur q. dno dno